COMUNE DI VILLALBA

PROVINCIA DI CALTANISSETTA

g \C 3 5

Servizi Tecnici ¢ Gestione del Territorio

1 _—F o~ 5 - e #
FROPOSTAN. V'T  DEL i il

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

o 39 2 OGGETTO
DEL REGIMIRCE Assegnazione del lotto cimiteriale G.25 al Siz, Guarine Calogero.
DATA _

il giorno 29 del mese di marzo, il sottoscritto Arch. Luigi Schifano,
della competenza derivantegli dalle funzioni dirigenziali
. 51, comma 3 bis,

L’anno duemilaundici .
Responsabile dell’Area III%, in virth
artribuitegli dal Sindaco, con determina n. | del 20/01/2011, ai sensi dell’am
della legge 8/6/1990. n 142, come recepita dalla L.R. n. 48/1991;

PREMESSO CHE:

con deliberazione del Consiglio Comunale n. 13 del 24 marzo 1999 ¢ stato approvato il piano
particolareggiato dell’area di ampliamento del cimitero comunalg;

con deliberazione del Consiglio Comunale n. 42 del 18 ottobre 2001, esecutiva, come
modificata ed integrata con la successiva delibera C.C. n.8 del 26 marzo 2002, venivano approvati i
relativi costi, stabilendo in particolare che il comune

criteri di assegnazione dei lotti cimiteriali ed i
lotti secondo I'ordine di elenco per

avrebbe provveduto a invitare gli avent diritto per la scelta dei
la tipologia di appartenenza, fino ad esaurimento dei lotti;

con determina dirigenziale n.18 del 30 gennaio 2009 ¢ stato stabilito il termine per la stipula
del contratto di assegnazione di suolo cimiteriale che dovra essere effettuata enro ¢ non oltre
novanta giorni dalla data di redazione dell’atto preliminare di scelta del lotto cimiteriale;

VISTO 'atto preliminare di scelta del lotto di terreno da parte del Sig. Annaloro Raimondo,
nato a Villalba il 11/03/1965, ivi residente, cap.93010, in Via Nazario Sauro n.53, nella qualita di
procuratore spaciale, giusta procura Dott.ssa Lucia Cannaviello Notalo in Meta rep.40076 in atti,
di Guarino Calogero nato a Villalba il 6/03/1942 per la costruzione di una fomba compresa
nell’elenco delle istanze per la costruzione di tombe TIPO “G” gentilizia, redatto in data 16 marzo
2011, da risulta che ha scelto il lorto individuato con la sigla (.25 della TAV. n.3*Planimetria della
distribuzione dei lotti degli impianti™del Piano Particolareggiato esecutivo dell’area di ampliamento
delcimitero comunale; ' : '

- VISTA la ricevuta di versamento sul ccp n. 11675931 n.130 del 14/03/2011 dell’Ufficio
postale di Caseria, dell'importo di €.1.317.27. recante la causale: “cauzione acconto per
concessione lotto area cimiteriale ;

- VISTA la L.R.07/02 e successive modifiche ed integrazioni:

VISTO il d.Leg.vo 18/08/2000 n. 267,
- VISTO I'Ordinamento EE.LL. vigente in Sicilia:



RITENUTT sussistenti i presupposti di fatte e di "dirino per l'adozione del presente

provvedimento;
Si propone I'adozione della seguente

DETERMINA

I di assegnare il lono individuato con la sigla “G.25” TIPO G nella TAV.n.3 “Planimetria della

distribuzione dei lotti e degli impianti” del Piano Particolareggiato esecutivo dell’area di
ampliamento del cimitero comunale, al Sig. Guarino Calogero. nato a Villalba il 06/03/1942,
r_esidm!w a Caserta, Via De Falco n.3, per la costruzione di una tomba tipo “G” gentilizia;
di trasmettere la presente determinazione, in uno agli atti richiamati all’Ufficio Amministrativo
per la stipula del contratto che dovra essere effettuata entro e non olire novanta giomi dalla data
g:} Eegduiuﬂe dell’atto preliminare sopracitato, giusta determina dirigenziale n. 18 del 30 gennaio
Villalba, 2 S #i0, 2011 HTT
/AT Respensabile del Procedimento
ttssa Patrizia Dumia).
Ve s (A ﬂmk\
i E
e

g
" VL
¢

Il RESPONSARBILE DELL’ AREA 111

2

VISTA I'allegata proposta di determinazione redatta dal responsabile del procedimento;

DETERMINA

1 diapprovare integralmente la superiore proposta;

Villalba, 2 3 Mic. Ui
1 11’ Area 1]
b

ifan




IL RESPONSABILE DEI SERVIZI FINANZIARI

WISTO. in ordine alla regolarita contabile esprime

: 2G MR o0 Parere FAVOREVOLE_X_ CONTRARIO
!., wd i e LW

e e e e e e R e e e e e e R R B D D B B e e e B B B I I I D B R R B D P I e

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONI

Il presente atto ¢ stato pubblicato all’Albo Pratorio il 4 0"‘9-?’ 20 ” efinoal _{4~0k-701 j
¢ sono/non sono state prodotte opposizioni.
Villalba, li

L*Addetio




s,

: &2

G.io

-

>

HESW e

Hal'“#"h

G256 ¢ o
uj'ﬁ. El" l-'"‘
I{},L.Q,“', Eh“l

ik SRAIS by

AvMATSRG

_____ B e R
o m - "oz r'- -'- S "

/
|
e s

i |&uu&f-utﬁ Ilmrmn.hma.

B2 [Glusers_[eiouhpuy ‘!’Lm S IeS e

o N s WALE T~4’2'J" .
4 v | PR e '.:-.—_._. Fats

IT'_"_."_.._.‘—r ———
s 'l.‘_l‘-.__._- R,

 ISALY AR

|Fﬁl§lhﬁ
thﬁ;ﬁfbﬂ

/

Lum, o assoc
Lodo M. 1




